АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.05.2020 № 111-р

О продлении срока представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный 2019 год

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 г. № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», в связи с реализацией на территории Городского поселения «Город Советская Гавань» комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19):
1. Продлить до 01 августа 2020 года включительно срок представления муниципальными служащими Городского поселения «Город Советская Гавань»  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года.
2. Руководителям структурных подразделений Администрации Городского поселения «Город Советская Гавань», довести настоящее распоряжение до сведения муниципальных служащих соответствующих структурных подразделений.
4. Некипелову Роману Николаевичу – инженеру по обслуживанию оргтехники и связи разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Городского поселения «Город Советская Гавань»  .
5. Распоряжение вступает в силу после подписания.

Глава                             	      	      					П.Ю.Боровский